
Przemyśl,  dnia 20.04.2023r.   
 

Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)– dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Zakup wraz z sukcesywną dostawą i rozładunkiem w m. Ruszelczyce grysu bazaltowego płukanego 2-5 mm do 550 ton – 
remonty cząstkowe nawierzchni dróg powiatowych Powiatu Przemyskiego 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano oferty :  
 
ofertę nr 4 -  złożoną przez wykonawcę    

USŁUGI TRANSPORTOWE Dariusz Jedynak Wierzbna 241, 37-500 Jarosław  Cena oferty  76.444,50 zł brutto 
 
Wyboru ofert dokonano zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena – 100%.Wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania określone w 

SWZ i uzyskała najwyższą ilość  punktów. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

W postepowaniu wpłynęły n/w  oferty:                                                                                                                                                                                                          

Ranking złożonych ofert  
 



 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto Kryterium 1 
Cena oferty –  

waga  100% 

 

 

Łączna 
punktacja 

             przyznana                                                              punktacja 

1. P.H.U. „DAW-TRANS DUO” Dawid 
Podstawka 
Kostomłoty Drugie ul. Bugajska 77, 26-
085 Miedziana Góra 

 

134.894,10 zł 56,67 56,67 

2. Grankrusz Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Moniuszki 3, 22-100 
Chełm  
 

148.830,00 zł 51,36 51,36 

3. Rutkowski & Trębacz S.C. Tadeusz 
Rutkowski, Małgorzata Trębacz 
ul. Paderewskiego 1, 37-300 Leżajsk 

175.890,00 zł 43,46 43,46 

4. USŁUGI TRANSPORTOWE Dariusz 
Jedynak  
Wierzbna 241, 37-500 Jarosław 

76.444,50 zł 100,00 100,00 

    

  

Informacja o ofertach odrzuconych:  
1) P.H.U. „DAW-TRANS DUO” Dawid Podstawka Kostomłoty Drugie ul. Bugajska 77, 26-085 Miedziana Góra 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył 
w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzającego brak podstaw 
wykluczenia, lub spełnianie warunków udziału w postepowaniu, przedmiotowego środka dowodowego lub innych dokumentów, lub oświadczeń.    
Uzasadnienie faktyczne: W dniu 11.04.2023r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych: 
1) OŚWIADCZENIE WYKONAWCY składane na podstawie art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.  



Wykonawca nie złożył w wyznaczonym terminie ( do 17.04.2023r. ) ww. oświadczenia. W związku z powyższym Zamawiający ofertę odrzucił. 
 
2) Grankrusz Sp. z o.o. ul. Stanisława Moniuszki 3, 22-100 Chełm  
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył 
w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia, lub spełnianie warunków udziału w postepowaniu, przedmiotowego środka dowodowego lub innych dokumentów, lub oświadczeń.  
Uzasadnienie faktyczne: W dniu 11.04.2023 r.  Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia oświadczenia składanego na podstawie art. 125 
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych: 
1) OŚWIADCZENIE WYKONAWCY składane na podstawie art. 125 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych DOTYCZĄCE PRZESŁANEK 
WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA (zostało złożone niekompletne oświadczenie). 
Wykonawca nie uzupełnił w wyznaczonym terminie ( do 17.04.2023r. ) ww. oświadczenia. W związku z powyższym Zamawiający ofertę odrzucił. 
 
   
 
 
 

 
 

DYREKTOR 
mgr Janusz Hołyszko 

 
 
 
 


